
$Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17juli 2018;

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

Op grond van artikel 160 lid 2 Gemeentewet geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken op het
voorgenomen besluit van het college tot deelname aan de vereniging Vastgoed Owners Collectief.

GB 18.81

van 26 september 2018
de burgemeester,

P.I. Broertjes

0’

mj
loo JAAI DUDOV WILV[DUM

\


